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DESCRIÇÃO DATA

RESPONSÁVEL

Emissão Inicial 10/2019 DDS

GREIDE DA DRENAGEM

(geratriz inferior interna da tubulação)

GREIDE DE CORTE E/OU

DE REGULARIZAÇÃO

1.000
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GREIDE DE PAVIMENTAÇÃO
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PERFIL LONGITUDINAL RUA CELIDÔNIA

ESCALA HORIZONTAL 1:500

ESCALA VERTICAL 1:50
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5+8,20m
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GREIDE DA DRENAGEM

(geratriz inferior interna da tubulação)
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PERFIL LONGITUDINAL RUA CALENDOLA

ESCALA HORIZONTAL 1:500

ESCALA VERTICAL 1:50
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3.090 2.485 2.1852.335 2.160 2.225 2.140 2.245 2.380 2.550 2.723 2.895 3.205 2.695 2.610 2.655 2.930 2.805 2.7502.867 2.860

2.884

2.7932.193

3.010 2.405 2.1052.255 2.080 2.145 2.060 2.165 2.300 2.470 2.643 2.815 3.125 2.615 2.530 2.575 2.850 2.725 2.6702.787 2.7802.7132.113
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2.765

2.685

2.960 2.355 2.0552.205 2.030 2.095 2.010 2.115 2.250 2.420 2.293 2.765 3.075 2.565 2.480 2.525 2.800 2.675 2.6202.737 2.7302.6632.063 2.635

SÍMBOLOS DESCRIÇÃO

LEGENDA

Tubulação de drenagem à executar

Greide da pavimentação

Greide natural

Greide de corte (macadame seco)

Greide da brita graduada

Tubulação de drenagem existente

REVISÃO

0

GREIDE DE CORTE E/OU

DE REGULARIZAÇÃO
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3.000

4.000

GREIDE NATURAL

GREIDE DE PAVIMENTAÇÃO

ESTACAS

0pp

3.775

1

3.695

2

3.640

3

3.410

4

3.300

5

3.205

6

3.030

7

3.005

PERFIL LONGITUDINAL RUA CAETÉ 01

ESCALA HORIZONTAL 1:500

ESCALA VERTICAL 1:50

ESTACAS 0pp a 13+8,00m 
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4+9m 6+18m 8+9m 12+13m 13+8m

3.695 3.685 3.585 3.475 3.360 3.250 3.200 3.140 3.030 2.930 2.940 2.940 2.945 2.955 2.955 2.980 2.995 2.975 2.950

3.645 3.635 3.535 3.425 3.310 3.200 3.150 3.090 2.980 2.880
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GREIDE DA DRENAGEM

(geratriz inferior interna da tubulação)

GREIDE COXIM DE AREIA

2.890 2.890 2.895 2.905 2.905 2.930 2.945 2.925 2.900

2.665 2.425 2.115 1.805 1.850 1.890 1.920 1.960

1
,
1
0
m

1
,
1
3
m

1
,
1
6
m

1
,
2
0
m

1.9441.8631.8371.8081.9192.0482.1742.3012.553

SAÍDA DA

DRENAGEM

20,00m 20,00m
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Ø60 - 40,00m

i = 0,00225m/m
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2.950 2.920 2.870 2.815 2.765 2.710 2.685

GREIDE DA DRENAGEM

(geratriz inferior interna da tubulação)

GREIDE COXIM DE AREIA
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PERFIL LONGITUDINAL RUA CRISÂNTEMO
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RUA CAETÉ, RUA CRISÂNTEMO, RUA CELIDÔNIA, RUA CALENDOLA, 

RUA CRAVO, RUA AMOR PERFEITO - BAIRRO MORRINHOS


